



## УКАЗ

### ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

#### О внесении изменений в указ Губернатора Алтайского края от 30.06.2014 № 88

Постановляю:

Внести в указ Губернатора Алтайского края от 30.06.2014 № 88 «Об организации краевого трудового соревнования в агропромышленном комплексе Алтайского края» (в редакции от 19.05.2015 № 48, от 05.05.2016 № 49, от 19.10.2016 № 122, от 15.11.2016 № 136, от 26.07.2017 № 91, от 28.06.2018 № 98) следующие изменения:

в пункте 4.4 Положения об организации краевого трудового соревнования в агропромышленном комплексе Алтайского края, утвержденного названным указом, число «20» заменить числом «30»;

в Условиях краевого трудового соревнования и мерах материального стимулирования его участников к достижению наивысших показателей в производстве, переработке, закупе и реализации сельскохозяйственной продукции, утвержденных названным указом:

по тексту подпунктов «а», «б» и «в» пункта 1 слова «автомобиля «Шевроле-Нива» и «автомобиля «Лада Гранта» заменить словами «легкового автомобиля»;

в последнем абзаце пункта 3 слова «трактором «Беларус 82.1» заменить словами «колесным трактором».

Губернатор Алтайского края

В.П. Томенко

г. Барнаул  
5 октября 2018 года  
№ 151